quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo Nº 153/2018

EXTRATO DO CONTRATO 101/2018

Processo nº 23034.019710/2017-78
Pregão Eletrônico FNDE nº 19/2017

Ata de Registro de Preços nº. 11/2018

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 101/2018 com a empresa
MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA., CNPJ nº 59.104.273/0001-29, para fornecimento
de 01 (um) ônibus rural escolar - ORE 2, através de adesão a Ata de Registro de Preços
011/2018 do FNDE, para o transporte escolar de alunos da rede pública municipal, pelo valor
total de R$ 226.550,00 (duzentos e vinte e seis mil quinhentos e cinquenta reais),
com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, conforme Termo
de Compromisso nº 201802827-4, cujo contrato terá vigência pelo período de 12 (doze) meses,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão
por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação 02.12.02 2027 4490.52.00 15.
Assina pela empresa Gustavo Rossi Nogueira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal. Boa Vista do Tupim, 10 de julho de 2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF148F6662C511CB9E39C6C3A3948C1E

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo Nº 155/2018

EXTRATO DO CONTRATO 102/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23034.002256/2018-05

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2017
Ata de Registro de Preços n° 002/2018

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 102/2018 com as empresas ERGO-
MOBILI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ n.º 97.466.593/0001-18
e DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 11.676.271/0001-88, para
fornecimento de 305 conjuntos aluno tamanho 04 (modelo 1 – MDF/MDP) através de adesão a
Ata de Registro de Preços 002/2018 do FNDE, pelo valor total de R$ 67.100,00 (Sessenta e
sete mil e cem reais), com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação –
FNDE, conforme Termo de Compromisso nº 78964, cujo contrato terá vigência pelo período de
12 (doze) meses, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação 02.12.02 2067
4490.52.00 15. Assinam pelas empresas Airton Bohrer Oppitz e Werley Marques de Oliveira
Junior e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 11 de
julho de 2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF148F6662C511CB9E39C6C3A3948C1E

		2018-08-02T10:51:36-0300